
DECESPUGLIATORE KD 52    

 

 
 



 

DECESPUGLIATORE KD 52    
 

POS. CODICE DESCRIZIONE Q.TA’ 

 

POS. CODICE DESCRIZIONE Q.TA’ 

1 KD430201 Testina cpl 1 

2 KD260202 Seeger 1 

3 KD260203 Seeger 1 

4 KD260204 Cuscinetto 2 

5 KD260205 Pignone 1 

6 KD260206 Ghiera ferma pignone 1 

7  Vite M6X20 5 

8   Rondella D.6 6 

9  

 

Vite M5X12 5 

10  Dado M6X12 2 

11  Rondella D.6 5 

12 KD260212 Testina 1 

13 KD260213 Protezione testina 1 

14 KD260214 Cuscinetto 1 

15 KD260215 Ingranaggio 1 

16 KD260216 Pignone 1 

17  Cuscinetto  6002 2RS 1 

18  Seeger 32 1 

19 KD260219 Disco superiore  1 

20 KD260220 Disco inferiore   1 

21  Rondella D.10 1 

22  Rondella  1 

23  Spina elastica 2X16 1 

24 KD260224 Disco lama 1 

25 KD430224 Asta cpl di albero 1 

26 KD260243 Gommino per asta 6 

27 KD260244 Boccola 6 

28 KD260245 Albero 1 

29 KD260246 Asta 1 

30 KD520230 Blocchetto cpl 1 

31 KD520231  1 

32 KD520232 Fascetta   1 

33  Vite  M5X20  1 

34  Dado M 5 2 

35 KD340235 Assieme campana frizione 1 

36 KD340226 Campana frizione 1 

37 KD340227 Seeger 1 

38 0217600050 Cuscinetto 1 

39  Seeger 15 1 

40 KD340230 Manicotto *****? 1 

41 KD520241 Antivibrante in gomma 1 

42  Vite M5X25 2 

43  Rondella D.5 2 

44  Rondella D.5 2 

45 KD520245 Semi boccola 1 

46 KD520246 Semi boccola  1 

47 KD260270 Cavo  2 

48 KD520248 Cinghia completa 1 

49  Vite M6X25 2 

50 KD340250 Supporto  1 

51 KD340251 Guarnizione gomma 2 

52 KD340252 Semiguscio superiore 1 

53 KD520253 Impugnatura 1 

54 KD340254 Manopola 1 

55 KD340255 Semiguscio superiore 1 

56  Vite M5X25 4 

57 KD520257 Impugnatura 1 

58 KD340258 Manettino cpl  1 

59/73  Vedi KD340258 1 

74 KD430285 Supporto protezione 1 

75  Vite TE M5X30 2 

76 KD430287 Protezione testina 1 

77  Vite M 5X16 4 

78  Vite 2 

79  Vedi KD430292 1 

80  Vedi KD430292 1 

81 KD430292 Bordo di protezione  cpl 1 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

 



DECESPUGLIATORE KD 52 Gruppo motore   

 

      
 



DECESPUGLIATORE KD 52 Gruppo motore     
 

POS. CODICE DESCRIZIONE Q.TA’ 

 

POS. CODICE DESCRIZIONE Q.TA’ 

1  Vite  M5X12-9,8 1 

2 KD430002 Rondella 1 

3 KD340003 Puleggia 1 

4 KD430004 Corda 1 

5 KD340005 Molla autoavvolgente 1 

6 KD340006 Coperchio 1 

7 KD340007 Impugnatura 1 

8 KD340008 Fermo 1 

9 0201400480 Vite M5X20 5 

10 

 

KD340089 Supporto 1 

11 KD340090 Gommino 1 

12 KD430012 Guarnizione 1 

13  

 

Dado M8 1 

14 KD340012 Cicchetto 1 

15 KD340013 Molla 1 

16 KD340014 Puleggia 1 

17 KD340015 Anello 1 

18 KD260016 Anello di tenuta 1 

19 KD430019 Semicarter 1 

20 KD430020 Guarnizione 1 

21 KD340018 Cuscinetto 2 

22 KD520022 Albero motore 1 

23 KD340020 Chiavetta 1 

24 KD430024 Spina  2 

25 KD430025  2 

26 KD430026 Semicarter 1 

27 KD430027  1 

28 KD340021 Spina 2 

29 KD430029 Anello tenuta 1 

30  Vite M5X30 4 

31 KD430031 Rotore 1 

32  Dado M8 1 

33 KPC650125 Centralina 1 

34  Vite M5X20 2 

35 KD430035 Filo stop 1 

36  

 

Rondella  2 

37 KD340032 Molla 1 

38 KD340033 Frizione  1 

39 KD430039 Rondella 2 

40 KD430040 Spina 2 

41 KD430041 Coperchio 1 

42  Vite  M5X25 4 

43 KD520043 Cuscinetto 1 

44 KD430045 Anello 2 

45 KD520045 Pistone  1 

46 KD430046 Spinotto 1 

47  Vite M5X12 3 

48 KD520048 Segmento 2 

49 KD430050 Guarnizione 1 

50 

50 

KD520050 Cilindro 1 

51  Vite M5X20 4 

52 KD430053 Protezione 1 

53  Candela 1 

54  Molla 1 

55  Protezione candela 1 

56  Pipetta 1 

57 KD340058 Protezione 1 

58 KD340059 Passacavo 1 

59 KD430060 Guarnizione 1 

60 KD430061 Marmitta 1 

61 KD430062 Vite 2 

62  Dado M6 2 

63 KD430064 Protezione marmitta 1 

64 KD430065 Guarnizione 1 

65 KD430066 Convogliatore 1 

66 KD430067 Guarnizione 1 

67 KD520067 Carburatore 1 

68  

 

Vite  1 

69  Rondella 1 

70 KD520070 Leva starter 1 

71 KD520071 Supporto plastica 1 

72 KD430073 Leva starter 1 

73 KD430074 Supporto 1 

74  Rondella D.5 2 

75  Rondella D.5 2 

76  Vite TE M5X55 2 

77 KD260003 Filtro 1 

78 KD520078 Coperchio filtro 1 

79  Rondella 1 

80 KD520080 Protezione filtro 1 

81  

 

Vite M5X16 3 

82 KD340069 Autoavvolgente 1 

83 KD260078 Pescante 1 

84 KD430085 Tubo  1 

85 KD260077 Gommino 1 

86 KD430087 Tubo 1 

87 KD430088 Serbatoio 1 

88 KD340083 Tappo serbatoio 1 

89 KD520089 Guarnizione 1 

90 KD260072 Sfiato 1 

91 KD340086 Valvola 1 

92 KD520092 Tappo valvola 1 

93 KD340088 Ferma tappo  1 

94 KD340082 Tappo cpl 1 

95 KD430095 Supporto serbatoio 1 

96  Vite M5X30 1 

    

 


